İnternet Adresi : www.bossa.com.tr 

Şirket payları 21 Ağustos 1995 tarihinde İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (bugünkü adı ile Borsa 

İstanbul’da) işlem görmeye başlamıştır. 

Mevcut Paylar ve Sermaye İle İlgili Bilgiler  

a. Çıkarılmış Sermaye: 108.000.000,- TL (Yüz sekiz milyon Türk Lirası)  

b. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 135.000.000,- TL (Yüz otuz beş milyon Türk Lirası)  

c. Son Durum İtibariyle Çıkarılmış Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı: 

Devralan Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 tarih ve 32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Bu doğrultuda, Devralan 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 135.000.000.-TL (Yüz otuz beş milyon Türk Lirası) olup her biri 0,01.-TL (Bir 

kuruş) nominal değere sahip 13.500.000.000 (On üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. Devralan 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 108.000.000,00-TL (Yüz sekiz milyon Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 

0,01.-TL (Bir kuruş) nominal değere sahip 10.800.000.000 (On milyar yüz sekiz milyon) adet paya ayrılmıştır.   

Devralan Şirket’in sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Pay Sahipleri Nominal Değer (TL) Sermayedeki Payı Oy Hakkı Oranı (%)

[...]

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş 

Vergi Dairesi  : Yüreğir Vergi Dairesi  

Vergi No  : 0280029326 

* Şirketin faaliyetleri 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla fiilen durdurulmuştur. 

Mevcut Paylar ve Sermaye İle İlgili Bilgiler  

a. Ödenmiş Sermaye: 62.000.000,-TL (Altmış iki milyon Türk Lirası)  

b. Kayıtlı Sermaye Tavanı: Şirket kayıtlı sermaye esasına tabi değildir.  

c. Son Durum İtibariyle Ödenmiş Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı:  

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesi 62.000.000-TL (Altmış iki milyon Türk 

Lirası) olup bu sermaye her biri 1.-TL (Bir Türk Lirası) nominal değere sahip 62.000.000 adet (Altmış iki 

milyon) paya ayrılmıştır. Şirket sermayesini temsil eden payların tamamı nama yazılıdır. 

Devrolunan Şirket’in 62.000.000,- TL'lik sermayesinin pay sahipleri arasında dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Ortağın Adı/ Ticaret Unvanı 
Sermaye Payı 

(TL) (%) 

İsrafil Uçurum 46.500.000.- 75